

Löfvall Holding ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 38 05 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löfvall Holding ApS Bremårevej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 20 38 05 86
	Stiftet: 4. juli 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Löfvall
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Team Ship ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller gennem kapitalbesiddelse i andre selskaber, at drive shippingvirksomhed samt handels- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.840 kr. mod -14.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.550 kr. mod 17.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-22.840	-14.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.183	3.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.300	7.089
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-18.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.539	43.525
Resultat før skat	-1.262	21.435
2 Skat af årets resultat	53.812	-3.806
Årets resultat	52.550	17.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.550	17.629
Disponeret i alt	52.550	17.629

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695.929	723.112
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>695.929</u>	<u>723.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>695.929</u>	<u>723.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.508.233	1.466.014
	Tilgodehavender i alt	<u>1.508.233</u>	<u>1.466.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.508.273</u>	<u>1.466.054</u>
	Aktiver i alt	<u>2.204.202</u>	<u>2.189.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	256.962	256.962
6	Overført resultat	<u>1.509.001</u>	<u>1.456.451</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.890.963</u>	<u>1.838.413</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.723	230.997
	Selskabsskat	60.502	115.556
	Anden gæld	<u>37.014</u>	<u>4.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.239</u>	<u>350.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.239</u>	<u>350.753</u>
	Passiver i alt	<u>2.204.202</u>	<u>2.189.166</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.547	-43.525
Andre finansielle omkostninger	992	0
	<u>3.539</u>	<u>-43.525</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.698	3.806
Regulering af tidligere års skat	-59.510	0
	<u>-53.812</u>	<u>3.806</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.889.462	1.889.462
Kostpris ultimo	<u>1.889.462</u>	<u>1.889.462</u>
Nedskrivninger primo	-1.166.350	-1.169.557
Regulering af værdien af kapitalandele	-27.183	3.207
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.193.533</u>	<u>-1.166.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>695.929</u>	<u>723.112</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Ship ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	256.962	256.962
	<u>256.962</u>	<u>256.962</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.456.451	1.438.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.550</u>	<u>17.629</u>
	<u>1.509.001</u>	<u>1.456.451</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for selskabet D.B.S ApS bankmellemværende med Handelsbanken. Kontoen er lukket i 2017, og saldoen udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.